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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 205 Мужчины, 100m Баттерфляй 14 лет и старше
24.01.2025 - 11:05 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ТАРАН Матвей 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.76 511 I
2. НОСОВ Алан 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.11 477 I
3. САМАРСКИЙ Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.36 449 II
4. ПОНОМАРЕВ Матвей 05 ЮФУ 1:02.51 446 II
5. КОЛОДЕЗНЫЙ Даниил 08 МБУ ДО СШ № 10 1:03.46 426 II
6. КОРОЛЬ Денис 05 СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.47 388 II
7. САЗОНОВ Егор 09 МБУ ДО СШ № 13 1:07.06 361 II
8. КАРПОВ Иван 05 ВСК Звезда 1:07.52 354 II
9. ФИЛАТОВ Кирилл 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.53 354 II

10. ПОПОВ Тимофей 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.27 342 II
НАЗАРЕНКО Глеб 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:08.27 342 II

12. СКОПИНЦЕВ Алексей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.37 326 II
13. ПРОСОЛЕНКО Захар 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.49 325 II
14. КРАВЧЕНКО Кирилл 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.31 313 III
15. ОЛЬХОВСКИЙ Илья 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.66 296 III
16. ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 10 1:11.77 295 III
17. СУХОТЕПЛЫЙ Илья 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.01 292 III
18. КАДЧЕНКО Тимофей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.13 290 III
19. ВОЛОБУЕВ Роман 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.86 282 III
20. ГАЩЕНКО Николай 11 МБУ ДО СШ № 13 1:13.19 278 III
21. ФАДЕЕВ Андрей 11 МБУ ДО СШ № 10 1:20.92 205 1юн
22. БАРБАШОВ Егор 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:20.97 205 1юн

DSQ МАКЕЕВ Максим 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:26.68 1юн

16 - 18 лет

1. ТАРАН Матвей 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.76 511 I
2. КОЛОДЕЗНЫЙ Даниил 08 МБУ ДО СШ № 10 1:03.46 426 II
3. САЗОНОВ Егор 09 МБУ ДО СШ № 13 1:07.06 361 II
4. КРАВЧЕНКО Кирилл 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.31 313 III
5. ОЛЬХОВСКИЙ Илья 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.66 296 III
6. СУХОТЕПЛЫЙ Илья 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.01 292 III
7. КАДЧЕНКО Тимофей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.13 290 III
8. ВОЛОБУЕВ Роман 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.86 282 III
9. БАРБАШОВ Егор 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:20.97 205 1юн

14 - 15 лет

1. НОСОВ Алан 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.11 477 I
2. САМАРСКИЙ Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.36 449 II
3. ФИЛАТОВ Кирилл 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.53 354 II
4. ПОПОВ Тимофей 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.27 342 II

НАЗАРЕНКО Глеб 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:08.27 342 II
6. СКОПИНЦЕВ Алексей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.37 326 II
7. ПРОСОЛЕНКО Захар 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.49 325 II
8. ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 10 1:11.77 295 III
9. ГАЩЕНКО Николай 11 МБУ ДО СШ № 13 1:13.19 278 III

10. ФАДЕЕВ Андрей 11 МБУ ДО СШ № 10 1:20.92 205 1юн
DSQ МАКЕЕВ Максим 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:26.68 1юн


